

**Reparatie capitala a Casei de
Cultura din s. Cioresti,
r. Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 857 512,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	60,000	7,00 7,00	420,00 420,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	60,000	31,91 21,00	1 914,75 1 260,00
3	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,000	14,00 14,00	140,00 140,00
4	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	6,000	25,90 25,90	155,40 155,40
5	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	40,000	29,40 29,40	1 176,00 1 176,00
6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,072	279,86 276,11	20,15 19,88

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 826,30
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			761,11
		Transportarea materialelor	10,00 %			52,88
		Total	100,00 +			4 640,29
		Cheltuieli de regie	4,00 %			185,61
		Total	100,00 +			4 825,90
		Beneficiu de deviz	1,00 %			48,26
		Total 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 874,16 3 171,28
		2. 2. Lucrari de montare 2.1. Lucrari de demontare				
7	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (panou 400*300*150)	buc	3,000	411,60 411,60	1 234,80 1 234,80
8	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (panou 1400*600*250)	buc	3,000	411,60 411,60	1 234,80 1 234,80
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	30,000	15,40 15,40	462,00 462,00
10	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (armatura scenica)	buc	104,000	15,40 15,40	1 601,60 1 601,60
11	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	21,000	64,40 64,40	1 352,40 1 352,40
12	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47- 29/3P/C/40A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
13		2.3. PD		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
14	08-03-572- 4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (sit raspredelitelinyi metal. SMP4- 2 36 UHLZ IP31)	buc	1,000	1 288,30 244,30	1 288,30 244,30
15	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (vykliuciatelu razediniteli na odno	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40

1	2	3	4	5	6	7
		napravl. BPM-2 63A)				
16	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV (OPS1-V 4P)	set	1,000	2 245,58 987,00	2 245,58 987,00
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor KMI-35012 50A 110V/AC-3)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
18	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (knopka modulnaya KMU11)	buc	1,000	101,32 79,10	101,32 79,10
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A)	buc	2,000	80,25 78,40	160,50 156,80
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/32A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (priza modulara PAp10-3-OP 230V 10A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
24		Sina zero 8*12mm 14/2	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
25		Sina de conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc	1,000	288,00 0,00	288,00 0,00
26		Izolator SM25	buc	2,000	23,00 0,00	46,00 0,00
27		2.4. PDA		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie	buc	1,000	768,07 162,40	768,07 162,40

1	2	3	4	5	6	7
		(dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (sit SRn-24z-0 36 UHLZ IP31)				
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 20A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A)	buc	2,000	80,25 78,40	160,50 156,80
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/10A)	buc	2,000	80,25 78,40	160,50 156,80
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
34		Sina zero 8*12mm 14/2	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
35		Izolator SM25	buc	2,000	23,00 0,00	46,00 0,00
36		2.5. PE-1		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
37	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-24z-036 UHLZ IP31)	buc	1,000	600,45 162,40	600,45 162,40
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 32A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,000	80,25 78,40	240,75 235,20

1	2	3	4	5	6	7
		(intrerupator automat diferential AD 12/2P/16A/30mA)				
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AD 12/2P/25A/30mA)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
42		Sina zero 8*12mm 14/2	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
43		Sina de conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc	1,000	288,00 0,00	288,00 0,00
44		Izolator SM25	buc	2,000	23,00 0,00	46,00 0,00
45		2.6. PE-2		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
46	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-18z-036 UHLZ IP31)	buc	1,000	600,45 162,40	600,45 162,40
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 20A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	10,000	80,25 78,40	802,50 784,00
49		Sina zero 8*12mm 14/2	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
50		Sina de conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc	1,000	288,00 0,00	288,00 0,00
51		Izolator SM25	buc	2,000	23,00 0,00	46,00 0,00
52		2.7. PE-3		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
53	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-18z-036 UHLZ IP31)	buc	1,000	600,45 162,40	600,45 162,40
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 20A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40

1	2	3	4	5	6	7
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	3,000	80,25 78,40	240,75 235,20
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AD 12/2P/16A/30mA)	buc	2,000	80,25 78,40	160,50 156,80
57		Sina zero 8*12mm 14/2	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
58		Izolator SM25	buc	2,000	23,00 0,00	46,00 0,00
59		2.8. PE-4		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
60	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-36z-036 UHLZ IP31)	buc	1,000	600,45 162,40	600,45 162,40
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 32A)	buc	2,000	80,25 78,40	160,50 156,80
62	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (contor Star 301/1R2-5(60)M)	buc	1,000	65,15 60,90	65,15 60,90
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/4A)	buc	2,000	80,25 78,40	160,50 156,80
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AD 12/2P/20A/30mA)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
66		Sina zero 8*12mm 14/2	buc	1,000	62,00 0,00	62,00 0,00
67		Sina de conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc	1,000	288,00 0,00	288,00 0,00
68		Izolator SM25	buc	2,000	23,00	46,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
69		2.9. PEA1		0,000	0,00	0,00
					0,00	0,00
70	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-12z-036 UHLZ IP31)	buc	1,000	600,45 162,40	600,45 162,40
71	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 20A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
72	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A)	buc	3,000	80,25 78,40	240,75 235,20
73		Sina zero 8*12mm 14/2	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
74		Izolator SM25	buc	2,000	23,00 0,00	46,00 0,00
75		2.10. PEA2		0,000	0,00	0,00
					0,00	0,00
76	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-12z-036 UHLZ IP31)	buc	1,000	600,45 162,40	600,45 162,40
77	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 20A)	buc	1,000	80,25 78,40	80,25 78,40
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A)	buc	3,000	80,25 78,40	240,75 235,20
79		Sina zero 8*12mm 14/2	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
80		Izolator SM25	buc	2,000	23,00 0,00	46,00 0,00
81		2.11. Diferite		0,000	0,00	0,00
					0,00	0,00
82	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau	buc	1,000	814,66 707,00	814,66 707,00

1	2	3	4	5	6	7
		bloc de alimentare (istocinik bespereboinova pitanya SKAT-UPS 10-3/3)				
83	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (IATP-0.25/12-UHL4)	buc	1,000	125,60 100,10	125,60 100,10
84	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (knopka upravl. odnostiftovaya PKE 222-1U3)	buc	1,000	256,90 126,00	256,90 126,00
85		2.12. Iluminare		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
86	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,230	41 753,13 22 190,00	9 603,22 5 103,70
87		Corp de iluminat (svetilnik so svetodiodnymi istocinikami sveta s raseivatelyami 28Vt IP20 230V Optima eco led-595 4000K)	buc	23,000	777,00 0,00	17 871,00 0,00
88	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,090	20 471,56 11 830,00	1 842,44 1 064,70
89		Corp de iluminat (svetilnik so svetodiodnymi istocinikami sveta potol. 33Vt IP40 230V AOT.OPI uni led-600 4000K)	buc	9,000	600,00 0,00	5 400,00 0,00
90	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,390	10 085,64 6 160,00	3 933,40 2 402,40
91		Corp de iluminat (svetilnik so svetodiodnymi istocinikami sveta 18Vt IP54 DPO4004	buc	39,000	200,00 0,00	7 800,00 0,00
92	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc	28,000	298,20 84,70	8 349,61 2 371,60
93		Svetilnik podvesnoy so svetodiodnymi istocinikami sveta Lustra led jh-819 d27*32cm 15W metal+glass	buc	18,000	1 345,00 0,00	24 210,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
94		Svetilnik potol. so svetodiodnymi istocinikami sveta Lustra led fs-053-x600 40W 3000K al+acryl	buc	10,000	2 700,00 0,00	27 000,00 0,00
95	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,340	10 702,15 6 160,00	3 638,73 2 094,40
96		Svetilnik so svetodiodnymi istocinikami sveta Liner/s dr led 1200W 4000K 24vt IP20	buc	34,000	1 288,00 0,00	43 792,00 0,00
97	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,120	9 857,17 6 874,00	1 182,86 824,88
98		Corp de iluminat DPA5040-3	buc	12,000	300,00 0,00	3 600,00 0,00
99		Pictograma s ukazatelem Vyhod YPC30-2010V	buc	12,000	81,00 0,00	972,00 0,00
100	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV	buc	42,000	673,13 581,70	28 271,45 24 431,40
101		Svetilnik steniceschiiso svetodiodnyi belova sveta s dvumya modulyami 50Vt 100vt 220V imlight stage led W100	buc	36,000	955,00 0,00	34 380,00 0,00
102		Svetilnik steniceschii so svetodiodnyi belova sveta s trimya modulyami 50Vt 150vt 220V stage led W150 A V2	buc	6,000	11 000,00 0,00	66 000,00 0,00
103		2.13. Cabluri		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
104	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	9,200	1 267,62 868,00	11 662,10 7 985,60
105		Cablu vvgng-ls-0.66 2-1.5mm2	m	34,000	8,00 0,00	272,00 0,00
106		Cablu vvgng-ls-0.66 3*1.5mm2	m	520,000	15,00 0,00	7 800,00 0,00
107		Cablu vvgng-ls-0.66 3*2.5mm2	m	190,000	22,00 0,00	4 180,00 0,00
108		Cablu vvgng-ls-0.66 3*4.0mm2	m	13,000	27,00 0,00	351,00 0,00
109		Cablu vvgng-ls-0.66 4*1.5mm2	m	40,000	20,00 0,00	800,00 0,00
110		Cablu vvgng-ls-0.66 5*2.5mm2	m	10,000	28,00	280,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
111		Cablu vvgng-ls-0.66 5*4.0mm2	m	96,000	61,00 0,00	5 856,00 0,00
112		Cablu vvgng-ls-0.66 5*6.0mm2	m	17,000	69,00 0,00	1 173,00 0,00
113		Cablu vvgng-ls-0.66 5*16.0mm2	m	7,000	222,00 0,00	1 554,00 0,00
114	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,920	1 259,05 868,00	7 453,56 5 138,56
115		Cablu vvgng-(a f/r)-frls 2*1.5mm2	m	158,000	17,00 0,00	2 686,00 0,00
116		Cablu vvgng-(a f/r)-frls 3*1.5mm2	m	373,000	36,00 0,00	13 428,00 0,00
117		Cablu vvgng-(a f/r)-frls 5*2.5mm2	m	61,000	64,00 0,00	3 904,00 0,00
118		2.14. Prize si intrerupatoare		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
119	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,230	2 662,22 2 254,00	612,31 518,42
120		Intrerupator cu o clapa p/u instalatie inchisa BC10-1-0 KB	buc	23,000	50,00 0,00	1 150,00 0,00
121	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	2 636,50 2 296,00	158,19 137,76
122		Intrerupator cu 2 clape p/u instalatie inchisa BC10-2-0 KB	buc	6,000	55,00 0,00	330,00 0,00
123	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,100	3 213,90 2 765,00	321,39 276,50
124		Intrerupator cu 1 clapa p/u instalatie deschisa BC20-1-0 GPB	buc	10,000	51,00 0,00	510,00 0,00
125	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,250	3 199,16 2 667,00	799,79 666,75
126		Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PC10-3-KB	buc	2,000	44,00 0,00	88,00 0,00
127		Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PC12-3-KB	buc	2,000	47,00 0,00	94,00 0,00
128		Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PCb 20-3-GPBb	buc	14,000	50,00 0,00	700,00 0,00
129		Cutie de jonctiune KM41001	buc	50,000	12,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
130		Korobka protyajnaia stalnaya 171*101*150mm IP54 U995U2	buc	72,000	111,00 0,00	7 992,00 0,00
131		2.15. Materiale pentru montaj		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
132	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	5,780	3 893,91 1 666,00	22 506,81 9 629,48
133		Teava PVC d25mm CTR10-025- K02	m	578,000	10,00 0,00	5 780,00 0,00
134	08-02-409- 2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,660	5 379,33 2 408,00	3 550,36 1 589,28
135		Teava PVC d32mm CTR10-032- K02	m	32,000	12,00 0,00	384,00 0,00
136		Teava PVC d40mm CTR10-040- K02	m	28,000	21,00 0,00	588,00 0,00
137		Teava PVC d50mm CTR10-050- K02	m	6,000	25,00 0,00	150,00 0,00
138	08-02-390- 1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	1,340	1 736,31 1 140,32	2 326,66 1 528,03
139		Korob iz samozatuhayiushevo PVH-plastik 25*25mm	m	116,000	14,00 0,00	1 624,00 0,00
140		Korob iz samozatuhayiushevo PVH-plastik 40*40mm	m	18,000	15,00 0,00	270,00 0,00
141		Povorot na 90* truba-truba d25mm	buc	80,000	7,00 0,00	560,00 0,00
142		Povorot na 90* truba-truba d32mm	buc	10,000	11,00 0,00	110,00 0,00
143		Povorot na 90* truba-truba d40mm	buc	6,000	15,00 0,00	90,00 0,00
144	08-02-397- 1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,020	1 796,00 749,00	35,92 14,98
145		Profil perforat 50*100*3000	m	6,000	40,00 0,00	240,00 0,00
146		2.16. Materiale		0,000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
147	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,040	3 785,50 1 246,00	151,42 49,84
148	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (25*4mm)	100 m	0,280	3 397,04 1 330,00	951,17 372,40
149	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,180	5 173,97 2 156,00	21 627,18 9 012,08
150		Teava din otel d20mm	m	418,000	32,00 0,00	13 376,00 0,00
151	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,040	7 096,11 3 318,00	7 379,95 3 450,72
152		Teava din otel d32mm	m	52,000	41,00 0,00	2 132,00 0,00
153		Teava din otel d40mm	m	52,000	74,00 0,00	3 848,00 0,00
154	08-02-406-1	Constructii metalice	t	0,010	66 441,00 18 690,00	664,41 186,90
		<i>Total</i>	lei			472 805,06
		<i>Asigurarea medicala</i>	24,00 %			22 159,77
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			34 134,66
		<i>Total</i>	100,00 +			529 099,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			70 172,61
		<i>Total</i>	100,00 +			599 272,10
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			5 992,73
		Total 2. Lucrari de montare				605 264,83
		2.1. Lucrari de demontare				92 332,38
		Inclusiv salariu				
		3. 3. Utilaj				
		3.1. Electrooborudavanie				
		naprejeniem do 1000V				
155		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc	1,000	115,00 0,00	115,00 0,00
156		3.2. PD		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
157		Skaf metal. SMP4-2 36 UHLZ	buc	1,000	2 480,00	2 480,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP31			0,00	0,00
158		Intrerupator deconectator BPM-2 63A	buc	1,000	812,00 0,00	812,00 0,00
159		Limitator supratensiune OPS1-V 4P	buc	1,000	2 202,00 0,00	2 202,00 0,00
160		Contactator KMI-35012 50A 110 B/AC-3	buc	1,000	644,00 0,00	644,00 0,00
161		Knopka modulnaya KMU 11 230V	buc	1,000	90,00 0,00	90,00 0,00
162		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,000	90,00 0,00	90,00 0,00
163		Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc	2,000	95,00 0,00	190,00 0,00
164		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,000	95,00 0,00	95,00 0,00
165		Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc	1,000	95,00 0,00	95,00 0,00
166		Priza modulata PAp10-3-OP 230V 10A	buc	1,000	70,00 0,00	70,00 0,00
167		3.3. PDA		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
168		Sit SRn-24z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	880,00 0,00	880,00 0,00
169		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc	1,000	100,00 0,00	100,00 0,00
170		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A	buc	2,000	52,00 0,00	104,00 0,00
171		Intrerupator automat BA47-29/3P/B/10A	buc	2,000	108,00 0,00	216,00 0,00
172		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,000	90,00 0,00	90,00 0,00
173		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,000	95,00 0,00	95,00 0,00
174		3.4. PE-1		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
175		Sit SRv-24z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	666,00 0,00	666,00 0,00
176		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/32A	buc	1,000	102,00	102,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
177		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,000	40,00 0,00	40,00 0,00
178		Intrerupator automat diferential AD 12/2P/16A/30mA	buc	3,000	241,00 0,00	723,00 0,00
179		Intrerupator automat diferential AD 12/2P/25A/30mA	buc	1,000	322,00 0,00	322,00 0,00
180		3.5. PE-2		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
181		Sit SRv-18z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	500,00 0,00	500,00 0,00
182		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc	1,000	100,00 0,00	100,00 0,00
183		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	10,000	40,00 0,00	400,00 0,00
184		3.6. PE-3		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
185		Sit SRv-18z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	500,00 0,00	500,00 0,00
186		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc	1,000	100,00 0,00	100,00 0,00
187		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	3,000	40,00 0,00	120,00 0,00
188		Intrerupator automat diferential AD 12/2P/16A/30mA	buc	2,000	241,00 0,00	482,00 0,00
189		3.7. PE-4		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
190		Sit SRv-36z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	960,00 0,00	960,00 0,00
191		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/32A	buc	2,000	102,00 0,00	204,00 0,00
192		Contor Star 301/1R2-5(60)M	buc	2,000	512,00 0,00	1 024,00 0,00
193		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/4A	buc	2,000	42,00 0,00	84,00 0,00
194		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,000	91,00 0,00	91,00 0,00
195		Intrerupator automat diferential AD 12/2P/20A/30mA	buc	1,000	266,00 0,00	266,00 0,00
196		3.8. PEA1		0,000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
197		Sit SRv-12z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	490,00	490,00
					0,00	0,00
198		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc	1,000	100,00	100,00
					0,00	0,00
199		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A	buc	3,000	52,00	156,00
					0,00	0,00
200		3.9. PEA2		0,000	0,00	0,00
					0,00	0,00
201		Sit SRv-12z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	490,00	490,00
					0,00	0,00
202		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc	1,000	100,00	100,00
					0,00	0,00
203		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A	buc	3,000	52,00	156,00
					0,00	0,00
204		3.10. Diferite		0,000	0,00	0,00
					0,00	0,00
205		Istocinik bespereboinova pitania 380V 10kVA napolinova ispolnenya kolicestvo AKB SKAT UPS 10-3/3	buc	1,000	86 500,00	86 500,00
					0,00	0,00
206		Cutie de transformatori coboritori IATP-0.25/12-UHL4	buc	1,000	1 300,00	1 300,00
					0,00	0,00
207		Knopka uprav. odnostifovaya PKE 222-1U3	buc	1,000	111,00	111,00
					0,00	0,00
		Total 3. Utilaj 3.1. Electrooborudavanie naprejeniem do 1000V Inclusiv salariu				104 455,00

		Total	lei	714 593,99
		Total	100,00 +	714 593,99
		TVA	20,00 %	142 918,80
		Total deviz: Inclusiv salariu		857 512,79
				95 503,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala a Casei de
Cultura din s. Cioresti,
r. Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 857 512,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 234,954	70,00	86 446,78
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,032	70,00	212,24
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	18,000	70,00	1 260,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	90,080	70,00	6 305,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,272	70,00	1 279,04
Total manopera						95 503,66

Materiale:

1.	00042	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc	1,000	115,00	115,00
2.	00043	Skaf metal. SMP4-2 36 UHLZ IP31	buc	1,000	2 480,00	2 480,00
3.	00044	Intrerupator deconector BPM-2 63A	buc	1,000	812,00	812,00
4.	00045	Limitator supratensiune OPS1-V 4P	buc	1,000	2 202,00	2 202,00
5.	00046	Contactator KMI-35012 50A 110 B/AC-3	buc	1,000	644,00	644,00
6.	00047	Knopka modulnaya KMU 11 230V	buc	1,000	90,00	90,00
7.	00048	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	2,000	90,00	180,00
8.	00049	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc	2,000	95,00	190,00
9.	000491	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	2,000	95,00	190,00
10.	00049101	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,000	91,00	91,00
11.	000492	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc	1,000	95,00	95,00
12.	000492001	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	14,000	40,00	560,00
13.	00049200111	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/4A	buc	2,000	42,00	84,00
14.	000492002	Intrerupator automat diferential AD 12/2P/16A/30mA	buc	5,000	241,00	1 205,00
15.	000492003	Intrerupator automat diferential AD 12/2P/25A/30mA	buc	1,000	322,00	322,00
16.	000492004	Intrerupator automat diferential AD 12/2P/20A/30mA	buc	1,000	266,00	266,00
17.	000492201	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A	buc	8,000	52,00	416,00
18.	000492201014	Istocinik bespereboinova pitanya 380V 10kVA SKAT UPS 10-3/3	buc	1,000	86 500,00	86 500,00
19.	000492201015	Cutie cu transformatori coboritori IATP-0.25/12-UHL4	buc	1,000	1 300,00	1 300,00
20.	000492201016	Knopka upravl. odnostifovaya PKE 222-1U3	buc	1,000	111,00	111,00
21.	000492202	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/10A	buc	2,000	108,00	216,00
22.	0004941	Priza modulata PAp10-3-OP 230V 10A	buc	1,000	70,00	70,00
23.	0004942	Sit SRn-24z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	880,00	880,00
24.	0004942001	Sit SRv-24z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	666,00	666,00
25.	0004942002	Sit SRv-18z-0 36 UHLZ IP31	buc	2,000	500,00	1 000,00
26.	0004942003	Sit SRv-36z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	960,00	960,00

27.	00049420033	Sit SRv-12z-0 36 UHLZ IP31	buc	2,000	490,00	980,00
28.	0004942004	Contor Star 301/1R2-5(60)M	buc	2,000	512,00	1 024,00
29.	0004943	Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc	5,000	100,00	500,00
30.	000494301	Intrerupator de sarcina BH 32/3P/32A	buc	3,000	102,00	306,00
31.	101-1485	Suruburi cu cap semirrotund 4x40 mm	kg	1,340	50,00	67,00
32.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	268,000	0,45	120,60
33.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,021	50 000,00	1 050,00
34.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	55,00	3,46
35.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,008	50 000,00	400,00
36.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,008	15 000,00	120,00
37.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,014	80 000,00	1 120,00
38.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	19 000,00	0,00
39.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,024	19 000,00	456,00
40.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,012	1 500,00	18,00
41.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,007	10 000,00	70,00
42.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,004	16 000,00	64,00
43.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,129	16 000,00	2 064,00
44.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	16 000,00	16,00
45.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,010	16 000,00	160,00
46.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,030	80,00	2,40
47.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,022	16 000,00	352,00
48.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	80 000,00	80,00
49.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	17,363	68,00	1 180,68
50.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,472	116,00	54,75
51.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	100,00	0,10
52.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	16,522	50,00	826,10
53.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,000	21,00	21,00
54.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	105,633	11,00	1 161,97
55.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,933	100,00	493,30
56.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	105,633	4,80	507,04
57.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,023	16 000,00	368,00
58.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,280	166,00	46,48
59.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	80,00	0,48
60.	1019852	Vopsea	kg	5,184	70,00	362,88
61.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	4,200	50,00	210,00
62.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	50,00	1,00
63.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	3,393	122,00	413,94
64.	1111	Sina zero 8*12mm 14/2	buc	15,000	62,00	930,00
65.	1112	Sina conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc	4,000	288,00	1 152,00
66.	1113	Izolator SM25	buc	16,000	23,00	368,00
67.	1114	Corp de iluminat 28Vt 230V Optima eco led-595 4000K	buc	23,000	777,00	17 871,00
68.	1115	Corp de iluminat 33Vt 230V AOT.OPL uni led-600 4000K	buc	9,000	600,00	5 400,00
69.	1116	Corp de iluminat 18Vt IP54 DPO4004	buc	39,000	200,00	7 800,00
70.	1117	Svetilnik podevesnoy Lustra led jh-816 d27*32 15W metal+glass	buc	18,000	1 345,00	24 210,00
71.	1118	Svetilnik potol. Lustra led fs-053-x600 40W 3000K al+acryl	buc	10,000	2 700,00	27 000,00
72.	1119	Svetilnik Liner/s 60 dr led 1200W 4000K 24Vt IP20	buc	34,000	1 288,00	43 792,00

73.	11199	Corp de iluminat DPA5040-3	buc	12,000	300,00	3 600,00
74.	1119921	Intrerupator cu o clapa pentru instalatie inchisa BC10-1-0 KB	buc	23,000	50,00	1 150,00
75.	1119922	Intrerupator cu 2 clape pentru instalatie inchisa BC10-2-0 KB	buc	6,000	55,00	330,00
76.	1119923	Intrerupator cu o clapa pentru instalatie deschisa BC20-1-0 GPB	buc	10,000	51,00	510,00
77.	1119924	Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PC10-3-KB	buc	2,000	44,00	88,00
78.	1119925	Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PC12-3-KB	buc	2,000	47,00	94,00
79.	1119926	Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PCb 20-3-GPBb	buc	14,000	50,00	700,00
80.	1119927	Cutie de jonctiune KM41001	buc	50,000	12,00	600,00
81.	1119928	Korobka protyajnaya stalnaya 171*101*150mm IP54 U995U2	buc	72,000	111,00	7 992,00
82.	11199281	Povorot na 90* truba-truba d25mm	buc	80,000	7,00	560,00
83.	11199282	Povorot na 90* truba-truba d32mm	buc	10,000	11,00	110,00
84.	11199283	Povorot na 90* truba-truba d40mm	buc	6,000	15,00	90,00
85.	111999	Pictograma s ukazatelem vyhod YPC30-2010V	buc	12,000	81,00	972,00
86.	1119999	Svetilnik belova sveta s dvumya modul. led 50Vt 100Vt 220V imlight stage led W100	buc	36,000	955,00	34 380,00
87.	11199991	Svetilnik belova sveta s trimya modul. led 50Vt 150Vt 220V stage led W150	buc	6,000	11 000,00	66 000,00
88.	11199992	Cablu vvgng-ls-0.66 2*1.5mm2	m	34,000	8,00	272,00
89.	11199993	Cablu vvgng-ls-0.66 3*1.5mm2	m	520,000	15,00	7 800,00
90.	11199994	Cablu vvgng-ls-0.66 3*2.5mm2	m	190,000	22,00	4 180,00
91.	11199995	Cablu vvgng-ls-0.66 3*4.0mm2	m	13,000	27,00	351,00
92.	11199996	Cablu vvgng-ls-0.66 4*1.5mm2	m	40,000	20,00	800,00
93.	11199997	Cablu vvgng-ls-0.66 5*2.5mm2	m	10,000	28,00	280,00
94.	11199998	Cablu vvgng-ls-0.66 5*4.0mm2	m	96,000	61,00	5 856,00
95.	1119999807	Teava PVC d25mm CTR10-025-K02	m	578,000	10,00	5 780,00
96.	111999981	Cablu vvgng-ls-0.66 5*6.0mm2	m	17,000	69,00	1 173,00
97.	111999982	Cablu vvgng-ls-0.66 5*16.0mm2	m	7,000	222,00	1 554,00
98.	111999983	Cablu vvgng-(A f/r)-frls 2*1.5mm2	m	158,000	17,00	2 686,00
99.	111999984	Cablu vvgng-(A f/r)-frls 3*1.5mm2	m	373,000	36,00	13 428,00
100.	111999985	Cablu vvgng-(A f/r)-frls 5*2.5mm2	m	61,000	64,00	3 904,00
101.	1119999861	Korob iz samozatuhayusevo PVH-plastk 25*25mm	m	116,000	14,00	1 624,00
102.	1119999862	Korob iz samozatuhayusevo PVH-plastk 40*40mm	m	18,000	15,00	270,00
103.	11199998621	Profil perforat 50*100*3000	m	6,000	40,00	240,00
104.	111999987	Teava PVC d32mm CTR10-032-K02	m	32,000	12,00	384,00
105.	111999988	Teava PVC d40mm CTR10-040-K02	m	28,000	21,00	588,00
106.	111999989	Teava PVC d50mm CTR10-050-K02	m	6,000	25,00	150,00
107.	11199998911	Teava din otel d20mm	m	418,000	32,00	13 376,00
108.	11199998912	Teava din otel d32mm	m	52,000	41,00	2 132,00
109.	11199998913	Teava din otel d40mm	m	52,000	74,00	3 848,00
110.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,030	425,00	12,75
111.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,102	32 000,00	3 264,00
112.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	102,000	5,00	510,00
113.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,001	4 000,00	4,00
114.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,600	10,00	6,00
115.	4100126202818	Apa	m3	0,009	10,00	0,09
116.	5009030	Flanse	10 buc	10,704	48,00	513,79
117.	5009031	Scoabe	10 buc	64,970	24,00	1 559,28
118.	5009061	Fisa de izolatie	buc	171,000	3,20	547,20
119.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,000	4,00	40,00
120.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	42,760	8,00	342,08
121.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	27,600	26,00	717,60
122.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,138	100,00	13,80
123.	5009113	Prezoane	buc	87,720	3,00	263,16

124.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,954	45,00	87,93
125.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,417	200,00	83,40
126.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	6,016	33,00	198,54
127.	5009361	Clema de lustra	buc	285,600	8,00	2 284,80
128.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,072	122,00	8,79
129.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	200,00	12,20
130.	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,100	5,00	0,50
131.	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	100,00	0,10
132.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,168	20,00	3,36
133.	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,160	20,00	3,20
134.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	111,00	2,22
135.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	19 000,00	19,00
136.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,984	145,00	142,68
137.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	7,560	145,00	1 096,20
138.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	100,00	0,60
139.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	15,250	128,00	1 952,01
Total materiale de construcții						446 330,46

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,440	30,00	13,20
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	45,360	25,00	1 134,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	45,360	25,00	1 134,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	268,825	72,00	19 355,40
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	65,871	81,00	5 335,56
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	8,147	25,00	203,68
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,496	500,00	748,00
8.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,006	30,00	0,18
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,200	30,00	36,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,900	100,00	90,00
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,125	72,00	2 025,00
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,940	50,00	47,00
13.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,251	50,00	12,55
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	66,592	50,00	3 329,60
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	13,619	425,00	5 788,07
Total utilaje de construcții						39 252,24

Total	lei	714 593,99
Total	100,00 +	714 593,99
TVA	20,00 %	142 918,80

Total deviz:

**857 512,7
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie capitala a Casei de Cultura din s. Cioresti, r. Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Rețele electrice interioare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			7,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100	70,00	7,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			31,91
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300	70,00	21,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	425,00	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	10,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	30,00	0,60
3	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,030	70,00	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,170	70,00	11,90
4	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			25,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,050	70,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320	70,00	22,40
5	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			29,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,060	70,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,360	70,00	25,20
6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			279,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	70,00	31,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,500	70,00	245,00
	4100126202818	Apa	m3	0,120	10,00	1,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	30,00	2,50
		2. 2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari de demontare				
7	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (panou 400*300*150)	buc			411,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,880	70,00	411,60
8	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (panou 1400*600*250)	buc			411,60
						411,60

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,880	70,00	411,60
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40
						15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	70,00	15,40
10	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (armatura scenica)	buc			15,40
						15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	70,00	15,40
11	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			64,40
						64,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,920	70,00	64,40
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
13		2.3. PD				0,00
						0,00
14	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (sit raspredelitelinyi metal. SMP4-2 36 UHLZ IP31)	buc			1 288,30
						244,30
	1	Muncitor	h-om	3,490	70,00	244,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,250	68,00	17,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,030	70,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	32 000,00	800,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,150	81,00	93,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,290	425,00	123,25
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (vykliuciatelu razediniteli na odno napravl. BPM-2 63A)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
16	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV (OPS1-V 4P)	set			2 245,58
						987,00
	1	Muncitor	h-om	14,100	70,00	987,00
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	55,00	3,46
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	16 000,00	176,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,200	68,00	149,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,100	50,00	405,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,900	11,00	9,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,900	4,80	4,32
	1019852	Vopsea	kg	0,110	70,00	7,70
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,100	5,00	0,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,530	72,00	110,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,740	81,00	221,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,400	425,00	170,00
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor KMI-35012 50A 110V/AC-3)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
18	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (knopka modulnaya KMU11)	buc			101,32
						79,10
	1	Muncitor	h-om	1,130	70,00	79,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	50,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	111,00	2,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	425,00	17,00
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/32A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (priza modulara PAp10-3-OP 230V 10A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
24		Sina zero 8*12mm 14/2	buc			62,00 0,00
	1111	Sina zero 8*12mm 14/2	buc	1,000	62,00	62,00
25		Sina de conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc			288,00 0,00
	1112	Sina conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc	1,000	288,00	288,00
26		Izolator SM25	buc			23,00 0,00
	1113	Izolator SM25	buc	1,000	23,00	23,00
27		2.4. PDA				0,00 0,00
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (sit SRn-24z-0 36 UHLZ IP31)	buc			768,07 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,320	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,150	68,00	10,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,030	70,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	32 000,00	480,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,770	81,00	62,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	425,00	42,50
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 20A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/10A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
34		Sina zero 8*12mm 14/2	buc			62,00 0,00
	1111	Sina zero 8*12mm 14/2	buc	1,000	62,00	62,00
35		Izolator SM25	buc			23,00 0,00
	1113	Izolator SM25	buc	1,000	23,00	23,00
36		2.5. PE-1				0,00 0,00
37	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-24z-036 UHLZ IP31)	buc			600,45 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,320	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	68,00	20,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,030	70,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	32 000,00	320,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	81,00	44,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	425,00	42,50
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 32A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AD 12/2P/16A/30mA)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AD 12/2P/25A/30mA)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
42		Sina zero 8*12mm 14/2	buc			62,00 0,00
	1111	Sina zero 8*12mm 14/2	buc	1,000	62,00	62,00

1	2	3	4	5	6	7
43		Sina de conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc			288,00 0,00
	1112	Sina conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc	1,000	288,00	288,00
44		Izolator SM25	buc			23,00 0,00
	1113	Izolator SM25	buc	1,000	23,00	23,00
45		2.6. PE-2				0,00 0,00
46	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-18z-036 UHLZ IP31)	buc			600,45 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,320	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	68,00	20,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,030	70,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	32 000,00	320,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	81,00	44,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	425,00	42,50
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 20A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
49		Sina zero 8*12mm 14/2	buc			62,00 0,00
	1111	Sina zero 8*12mm 14/2	buc	1,000	62,00	62,00
50		Sina de conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc			288,00 0,00
	1112	Sina conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc	1,000	288,00	288,00
51		Izolator SM25	buc			23,00 0,00
	1113	Izolator SM25	buc	1,000	23,00	23,00
52		2.7. PE-3				0,00 0,00
53	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-18z-036 UHLZ IP31)	buc			600,45 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,320	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	68,00	20,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,030	70,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	32 000,00	320,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	81,00	44,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	425,00	42,50
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 20A)	buc			80,25 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			80,25

1	2	3	4	5	6	7
		transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)				78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AD 12/2P/16A/30mA)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
57		Sina zero 8*12mm 14/2	buc			62,00
						0,00
	1111	Sina zero 8*12mm 14/2	buc	1,000	62,00	62,00
58		Izolator SM25	buc			23,00
						0,00
	1113	Izolator SM25	buc	1,000	23,00	23,00
59		2.8. PE-4				0,00
						0,00
60	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-36z-036 UHLZ IP31)	buc			600,45
						162,40
	1	Muncitor	h-om	2,320	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	68,00	20,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,030	70,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	32 000,00	320,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	81,00	44,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	425,00	42,50
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 32A)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
62	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (contor Star 301/1R2-5(60)M)	buc			65,15
						60,90
	1	Muncitor	h-om	0,870	70,00	60,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	425,00	4,25
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/4A)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AD 12/2P/20A/30mA)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
66		Sina zero 8*12mm 14/2	buc			62,00
						0,00
	1111	Sina zero 8*12mm 14/2	buc	1,000	62,00	62,00
67		Sina de conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc			288,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1112	Sina conexiune L=1000mm PIN 3P 100A	buc	1,000	288,00	288,00
68		Izolator SM25	buc			23,00
						0,00
	1113	Izolator SM25	buc	1,000	23,00	23,00
69		2.9. PEA1				0,00
						0,00
70	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-12z-036 UHLZ IP31)	buc			600,45
						162,40
	1	Muncitor	h-om	2,320	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	68,00	20,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,030	70,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	32 000,00	320,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	81,00	44,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	425,00	42,50
71	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 20A)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
72	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
73		Sina zero 8*12mm 14/2	buc			62,00
						0,00
	1111	Sina zero 8*12mm 14/2	buc	1,000	62,00	62,00
74		Izolator SM25	buc			23,00
						0,00
	1113	Izolator SM25	buc	1,000	23,00	23,00
75		2.10. PEA2				0,00
						0,00
76	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 620*310*120 (sit SRv-12z-036 UHLZ IP31)	buc			600,45
						162,40
	1	Muncitor	h-om	2,320	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	68,00	20,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,030	70,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	32 000,00	320,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	81,00	44,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	425,00	42,50
77	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32 3P 20A)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A)	buc			80,25
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,120	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	425,00	0,85
79		Sina zero 8*12mm 14/2	buc			62,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1111	Sina zero 8*12mm 14/2	buc	1,000	62,00	62,00
80		Izolator SM25	buc			23,00
						0,00
	1113	Izolator SM25	buc	1,000	23,00	23,00
81		2.11. Diferite				0,00
						0,00
82	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalati separat: convertizor sau bloc de alimentare (istocinik beshpereboinova pitanya SKAT-UPS 10-3/3)	buc			814,66
						707,00
	1	Muncitor	h-om	10,100	70,00	707,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0003	15 000,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	19 000,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,030	80,00	2,40
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	116,00	1,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,300	50,00	15,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,000	21,00	21,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	50,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,000	4,00	40,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,080	33,00	2,64
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,060	145,00	8,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,020	128,00	2,56
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,440	30,00	13,20
83	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (IATP-0.25/12-UHL4)	buc			125,60
						100,10
	1	Muncitor	h-om	1,430	70,00	100,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,040	100,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260	50,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	425,00	8,50
84	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (knopka upravl. odnostiftovaya PKE 222-1U3)	buc			256,90
						126,00
	1	Muncitor	h-om	1,800	70,00	126,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,060	68,00	4,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,050	50,00	2,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	11,00	13,42
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	4,80	5,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,035	70,00	2,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	32 000,00	64,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	122,00	1,22
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	200,00	12,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	100,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	100,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	128,00	1,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	81,00	10,53
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	425,00	0,42
85		2.12. Iluminare				0,00
						0,00
86	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			41 753,13
						22 190,00
	1	Muncitor	h-om	317,000	70,00	22 190,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	16 000,00	8 973,91
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,100	68,00	142,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	50,00	520,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,300	11,00	168,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	4,80	73,43
	1019852	Vopsea	kg	3,000	70,00	210,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	4 000,00	17,39
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	26,00	3 120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	100,00	5,22
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	20,00	2,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	19 000,00	82,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	128,00	54,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,100	72,00	5 335,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	81,00	144,04
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	50,00	54,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	425,00	659,65
87		Corp de iluminat (svetilnik so svetodiodnymi istocinikami sveta s raseivatelyami 28Vt IP20 230V Optima eco led-595 4000K)	buc			777,00 0,00
	1114	Corp de iluminat 28Vt 230V Optima eco led-595 4000K	buc	1,000	777,00	777,00
88	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			20 471,56 11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,000	70,00	11 830,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	45,00	92,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	33,00	92,44
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,040	500,00	2 022,22
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,000	72,00	4 104,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,040	425,00	1 718,89
89		Corp de iluminat (svetilnik so svetodiodnymi istocinikami sveta potol. 33Vt IP40 230V AOT.OPL uni led-600 4000K)	buc			600,00 0,00
	1115	Corp de iluminat 33Vt 230V AOT.OPL uni led-600 4000K	buc	1,000	600,00	600,00
90	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			10 085,64 6 160,00
	1	Muncitor	h-om	88,000	70,00	6 160,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15 000,00	38,46
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	45,00	91,85
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	33,00	92,41
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	500,00	775,64
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	72,00	2 268,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	425,00	659,28
91		Corp de iluminat (svetilnik so svetodiodnymi istocinikami sveta 18Vt IP54 DPO4004	buc			200,00 0,00
	1116	Corp de iluminat 18Vt IP54 DPO4004	buc	1,000	200,00	200,00
92	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc			298,20 84,70
	1	Muncitor	h-om	1,210	70,00	84,70
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	15 000,00	2,14
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	80 000,00	40,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	10 000,00	2,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	16 000,00	0,57
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,012	68,00	0,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	50,00	5,00
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,010	166,00	1,66
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,010	45,00	0,45
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,010	33,00	0,33
	5009361	Clema de lustra	buc	10,200	8,00	81,60

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,010	128,00	1,28
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,990	72,00	71,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,020	81,00	1,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	425,00	4,25
93		Svetilnik podvesnoy so svetodiodnymi istocinikami sveta Lustra led jh-819 d27*32cm 15W metal+glass	buc			1 345,00
						0,00
	1117	Svetilnik podevesnoy Lustra led jh-816 d27*32 15W metal+glass	buc	1,000	1 345,00	1 345,00
94		Svetilnik potol. so svetodiodnymi istocinikami sveta Lustra led fs-053-x600 40W 3000K al+acryl	buc			2 700,00
						0,00
	1118	Svetilnik potol. Lustra led fs-053-x600 40W 3000K al+acryl	buc	1,000	2 700,00	2 700,00
95	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			10 702,15
						6 160,00
	1	Muncitor	h-om	88,000	70,00	6 160,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15 000,00	44,12
	5009113	Prezoane	buc	204,000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	45,00	91,85
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	33,00	92,41
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	500,00	775,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	72,00	2 268,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	425,00	658,76
96		Svetilnik so svetodiodnymi istocinikami sveta Liner/s dr led 1200W 4000K 24vt IP20	buc			1 288,00
						0,00
	1119	Svetilnik Liner/s 60 dr led 1200W 4000K 24Vt IP20	buc	1,000	1 288,00	1 288,00
97	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			9 857,17
						6 874,00
	1	Muncitor	h-om	98,200	70,00	6 874,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	100,00	408,33
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	19 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,210	128,00	26,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,600	81,00	2 073,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,120	425,00	474,58
98		Corp de iluminat DPA5040-3	buc			300,00
						0,00
	11199	Corp de iluminat DPA5040-3	buc	1,000	300,00	300,00
99		Pictograma s ukazatelem Vyhod YPC30-2010V	buc			81,00
						0,00
	111999	Pictograma s ukazatelem vyhod YPC30-2010V	buc	1,000	81,00	81,00
100	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV	buc			673,13
						581,70
	1	Muncitor	h-om	8,310	70,00	581,70
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0005	50 000,00	25,00
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0002	50 000,00	9,52
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,011	116,00	1,28
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,100	50,00	5,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,080	33,00	2,64
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС40"	kg	0,022	145,00	3,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,350	128,00	44,80
101		Svetilnik steniceschiiso svetodiodnyi belova sveta s dvumya modulyami 50Vt 100vt 220V imlight stage led W100	buc			955,00
						0,00
	1119999	Svetilnik belova sveta s dvumya modul. led 50Vt	buc	1,000	955,00	955,00

1	2	3	4	5	6	7
		100Vt 220V imlight stage led W100				
102		Svetilnik steniceschii so svetodiodnyi belova sveta s trimya modulyami 50Vt 150vt 220V stage led W150 A V2	buc			11 000,00 0,00
	11199991	Svetilnik belova sveta s trimya modul. led 50Vt 150Vt 220V stage led W150	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
103		2.13. Cabluri				0,00 0,00
104	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 267,62 868,00
	1	Muncitor	h-om	12,400	70,00	868,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	1,14
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	80 000,00	8,70
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	122,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	145,00	72,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	425,00	165,75
105		Cablu vvgng-ls-0.66 2-1.5mm2	m			8,00 0,00
	11199992	Cablu vvgng-ls-0.66 2*1.5mm2	m	1,000	8,00	8,00
106		Cablu vvgng-ls-0.66 3*1.5mm2	m			15,00 0,00
	11199993	Cablu vvgng-ls-0.66 3*1.5mm2	m	1,000	15,00	15,00
107		Cablu vvgng-ls-0.66 3*2.5mm2	m			22,00 0,00
	11199994	Cablu vvgng-ls-0.66 3*2.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
108		Cablu vvgng-ls-0.66 3*4.0mm2	m			27,00 0,00
	11199995	Cablu vvgng-ls-0.66 3*4.0mm2	m	1,000	27,00	27,00
109		Cablu vvgng-ls-0.66 4*1.5mm2	m			20,00 0,00
	11199996	Cablu vvgng-ls-0.66 4*1.5mm2	m	1,000	20,00	20,00
110		Cablu vvgng-ls-0.66 5*2.5mm2	m			28,00 0,00
	11199997	Cablu vvgng-ls-0.66 5*2.5mm2	m	1,000	28,00	28,00
111		Cablu vvgng-ls-0.66 5*4.0mm2	m			61,00 0,00
	11199998	Cablu vvgng-ls-0.66 5*4.0mm2	m	1,000	61,00	61,00
112		Cablu vvgng-ls-0.66 5*6.0mm2	m			69,00 0,00
	111999981	Cablu vvgng-ls-0.66 5*6.0mm2	m	1,000	69,00	69,00
113		Cablu vvgng-ls-0.66 5*16.0mm2	m			222,00 0,00
	111999982	Cablu vvgng-ls-0.66 5*16.0mm2	m	1,000	222,00	222,00
114	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 259,05 868,00
	1	Muncitor	h-om	12,400	70,00	868,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	1,27
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	80 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	122,00	0,49
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,500	145,00	72,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	425,00	165,77
115		Cablu vvgng-(a f/r)-frls 2*1.5mm2	m			17,00
						0,00
	111999983	Cablu vvgng-(A f/r)-frls 2*1.5mm2	m	1,000	17,00	17,00
116		Cablu vvgng-(a f/r)-frls 3*1.5mm2	m			36,00
						0,00
	111999984	Cablu vvgng-(A f/r)-frls 3*1.5mm2	m	1,000	36,00	36,00
117		Cablu vvgng-(a f/r)-frls 5*2.5mm2	m			64,00
						0,00
	111999985	Cablu vvgng-(A f/r)-frls 5*2.5mm2	m	1,000	64,00	64,00
118		2.14. Prize si intrerupatoare				0,00
						0,00
119	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 662,22
						2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,200	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	15 000,00	65,22
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	3,20	326,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	425,00	16,61
120		Intrerupator cu o clapa p/u instalatie inchisa BC10-1-0 KB	buc			50,00
						0,00
	1119921	Intrerupator cu o clapa pentru instalatie inchisa BC10-1-0 KB	buc	1,000	50,00	50,00
121	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 636,50
						2 296,00
	1	Muncitor	h-om	32,800	70,00	2 296,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	15 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	3,20	326,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	425,00	14,17
122		Intrerupator cu 2 clape p/u instalatie inchisa BC10-2-0 KB	buc			55,00
						0,00
	1119922	Intrerupator cu 2 clape pentru instalatie inchisa BC10-2-0 KB	buc	1,000	55,00	55,00
123	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 213,90
						2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,500	70,00	2 765,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	128,00	14,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	50,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	425,00	12,80
124		Intrerupator cu 1 clapa p/u instalatie deschisa BC20-1-0 GPB	buc			51,00
						0,00
	1119923	Intrerupator cu o clapa pentru instalatie deschisa BC20-1-0 GPB	buc	1,000	51,00	51,00
125	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 199,16
						2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	15 000,00	60,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	50,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	3,20	326,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	128,00	53,76

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	425,00	17,00
126		Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PC10-3-KB	buc			44,00
						0,00
	1119924	Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PC10-3-KB	buc	1,000	44,00	44,00
127		Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PC12-3-KB	buc			47,00
						0,00
	1119925	Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PC12-3-KB	buc	1,000	47,00	47,00
128		Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PCb 20-3-GPBb	buc			50,00
						0,00
	1119926	Priza IP20 Inom-16A Unom-250V PCb 20-3-GPBb	buc	1,000	50,00	50,00
129		Cutie de jonctiune KM41001	buc			12,00
						0,00
	1119927	Cutie de jonctiune KM41001	buc	1,000	12,00	12,00
130		Korobka protyajnaia stalnaya 171*101*150mm IP54 U995U2	buc			111,00
						0,00
	1119928	Korobka protyajnaia stalnaya 171*101*150mm IP54 U995U2	buc	1,000	111,00	111,00
131		2.15. Materiale pentru montaj				0,00
						0,00
132	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 893,91
						1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 000,00	39,45
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	68,00	65,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	11,00	147,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	4,80	64,32
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	48,00	48,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	24,00	160,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	3,20	57,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	72,00	1 137,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	81,00	218,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	425,00	46,76
133		Teava PVC d25mm CTR10-025-K02	m			10,00
						0,00
	1119999807	Teava PVC d25mm CTR10-025-K02	m	1,000	10,00	10,00
134	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			5 379,33
						2 408,00
	1	Muncitor	h-om	34,400	70,00	2 408,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 000,00	28,79
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	68,00	65,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	11,00	147,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	4,80	64,32
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	48,00	48,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	24,00	160,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	3,20	57,61
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,500	72,00	1 692,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	81,00	218,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	50,00	348,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	425,00	140,38
135		Teava PVC d32mm CTR10-032-K02	m			12,00
						0,00
	111999987	Teava PVC d32mm CTR10-032-K02	m	1,000	12,00	12,00
136		Teava PVC d40mm CTR10-040-K02	m			21,00
						0,00
	111999988	Teava PVC d40mm CTR10-040-K02	m	1,000	21,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
137		Teava PVC d50mm CTR10-050-K02	m			25,00 0,00
	111999989	Teava PVC d50mm CTR10-050-K02	m	1,000	25,00	25,00
138	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 736,31 1 140,32
	1	Muncitor	h-om	16,290	70,00	1 140,32
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,000	50,00	50,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,000	0,45	90,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,080	25,00	152,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,080	50,00	303,99
139		Korob iz samozatuhayusevo PVH-plastik 25*25mm	m			14,00 0,00
	1119999861	Korob iz samozatuhayusevo PVH-plastik 25*25mm	m	1,000	14,00	14,00
140		Korob iz samozatuhayusevo PVH-plastik 40*40mm	m			15,00 0,00
	1119999862	Korob iz samozatuhayusevo PVH-plastik 40*40mm	m	1,000	15,00	15,00
141		Povorot na 90* truba-truba d25mm	buc			7,00 0,00
	11199281	Povorot na 90* truba-truba d25mm	buc	1,000	7,00	7,00
142		Povorot na 90* truba-truba d32mm	buc			11,00 0,00
	11199282	Povorot na 90* truba-truba d32mm	buc	1,000	11,00	11,00
143		Povorot na 90* truba-truba d40mm	buc			15,00 0,00
	11199283	Povorot na 90* truba-truba d40mm	buc	1,000	15,00	15,00
144	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 796,00 749,00
	1	Muncitor	h-om	10,700	70,00	749,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,140	68,00	146,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,250	50,00	62,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,340	11,00	48,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,300	100,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,340	4,80	21,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,280	72,00	237,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,010	81,00	243,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,210	50,00	110,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	425,00	149,00
145		Profil perforat 50*100*3000	m			40,00 0,00
	11199998621	Profil perforat 50*100*3000	m	1,000	40,00	40,00
146		2.16. Materiale				0,00 0,00
147	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 785,50 1 246,00
	1	Muncitor	h-om	17,800	70,00	1 246,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	19 000,00	0,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,092	16 000,00	1 600,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0024	80 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,800	68,00	122,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,190	81,00	583,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,550	425,00	233,75
148	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (25*4mm)	100 m			3 397,04 1 330,00
	1	Muncitor	h-om	19,000	70,00	1 330,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5",	t	0,004	16 000,00	57,14

1	2	3	4	5	6	7
		tabla, grosime 4-6 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,550	68,00	37,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,200	11,00	90,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,200	4,80	39,36
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,081	16 000,00	1 314,29
	1019852	Vopsea	kg	2,000	70,00	140,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,500	24,00	36,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,360	81,00	272,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,190	425,00	80,43
149	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 173,97 2 156,00
	1	Muncitor	h-om	30,800	70,00	2 156,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 000,00	40,91
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,050	68,00	71,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,820	100,00	82,01
	1019852	Vopsea	kg	0,680	70,00	47,59
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,650	122,00	79,30
	5009030	Flanse	10 buc	1,020	48,00	48,96
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100	24,00	98,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,000	8,00	64,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,080	200,00	15,98
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,030	20,00	0,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,000	72,00	1 440,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,420	81,00	520,03
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,180	50,00	309,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,470	425,00	199,79
150		Teava din otel d20mm	m			32,00 0,00
	11199998911	Teava din otel d20mm	m	1,000	32,00	32,00
151	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			7 096,11 3 318,00
	1	Muncitor	h-om	47,400	70,00	3 318,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 000,00	36,54
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,050	68,00	71,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,000	11,00	110,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,820	100,00	82,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,000	4,80	48,00
	1019852	Vopsea	kg	0,680	70,00	47,59
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,650	122,00	79,30
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100	24,00	98,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,000	8,00	64,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,080	200,00	15,96
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,034	20,00	0,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,800	72,00	2 217,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,420	81,00	520,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,910	425,00	386,59
152		Teava din otel d32mm	m			41,00 0,00
	11199998912	Teava din otel d32mm	m	1,000	41,00	41,00
153		Teava din otel d40mm	m			74,00 0,00
	11199998913	Teava din otel d40mm	m	1,000	74,00	74,00
154	08-02-406-1	Constructii metalice	t			66 441,00 18 690,00
	1	Muncitor	h-om	267,000	70,00	18 690,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,030	16 000,00	16 000,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,030	16 000,00	16 000,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0134	80 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	15,150	68,00	1 027,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,500	11,00	1 007,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,500	4,80	439,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,000	81,00	12 555,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,670	425,00	723,00
		3. 3. Utilaj 3.1. Electrooborudavanie naprejeniem do 1000V				
155		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc			115,00 0,00
	00042	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc	1,000	115,00	115,00
156		3.2. PD				0,00 0,00
157		Skaf metal. SMP4-2 36 UHLZ IP31	buc			2 480,00 0,00
	00043	Skaf metal. SMP4-2 36 UHLZ IP31	buc	1,000	2 480,00	2 480,00
158		Intrerupator deconectator BPM-2 63A	buc			812,00 0,00
	00044	Intrerupator deconectator BPM-2 63A	buc	1,000	812,00	812,00
159		Limitator supratensiune OPS1-V 4P	buc			2 202,00 0,00
	00045	Limitator supratensiune OPS1-V 4P	buc	1,000	2 202,00	2 202,00
160		Contactator KMI-35012 50A 110 B/AC-3	buc			644,00 0,00
	00046	Contactator KMI-35012 50A 110 B/AC-3	buc	1,000	644,00	644,00
161		Knopka modulinaya KMU 11 230V	buc			90,00 0,00
	00047	Knopka modulinaya KMU 11 230V	buc	1,000	90,00	90,00
162		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc			90,00 0,00
	00048	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,000	90,00	90,00
163		Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc			95,00 0,00
	00049	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc	1,000	95,00	95,00
164		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc			95,00 0,00
	000491	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,000	95,00	95,00
165		Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc			95,00 0,00
	000492	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc	1,000	95,00	95,00
166		Priza modulata PAp10-3-OP 230V 10A	buc			70,00 0,00
	0004941	Priza modulata PAp10-3-OP 230V 10A	buc	1,000	70,00	70,00
167		3.3. PDA				0,00 0,00
168		Sit SRn-24z-0 36 UHLZ IP31	buc			880,00 0,00
	0004942	Sit SRn-24z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	880,00	880,00
169		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc			100,00 0,00
	0004943	Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc	1,000	100,00	100,00
170		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A	buc			52,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	000492201	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A	buc	1,000	52,00	52,00
171		Intrerupator automat BA47-29/3P/B/10A	buc			108,00
						0,00
	000492202	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/10A	buc	1,000	108,00	108,00
172		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc			90,00
						0,00
	00048	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,000	90,00	90,00
173		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc			95,00
						0,00
	000491	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,000	95,00	95,00
174		3.4. PE-1				0,00
						0,00
175		Sit SRv-24z-0 36 UHLZ IP31	buc			666,00
						0,00
	0004942001	Sit SRv-24z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	666,00	666,00
176		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/32A	buc			102,00
						0,00
	000494301	Intrerupator de sarcina BH 32/3P/32A	buc	1,000	102,00	102,00
177		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			40,00
						0,00
	000492001	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,000	40,00	40,00
178		Intrerupator automat diferential AD 12/2P/16A/30mA	buc			241,00
						0,00
	000492002	Intrerupator automat diferential AD 12/2P/16A/30mA	buc	1,000	241,00	241,00
179		Intrerupator automat diferential AD 12/2P/25A/30mA	buc			322,00
						0,00
	000492003	Intrerupator automat diferential AD 12/2P/25A/30mA	buc	1,000	322,00	322,00
180		3.5. PE-2				0,00
						0,00
181		Sit SRv-18z-0 36 UHLZ IP31	buc			500,00
						0,00
	0004942002	Sit SRv-18z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	500,00	500,00
182		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc			100,00
						0,00
	0004943	Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc	1,000	100,00	100,00
183		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			40,00
						0,00
	000492001	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,000	40,00	40,00
184		3.6. PE-3				0,00
						0,00
185		Sit SRv-18z-0 36 UHLZ IP31	buc			500,00
						0,00
	0004942002	Sit SRv-18z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	500,00	500,00
186		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc			100,00
						0,00
	0004943	Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc	1,000	100,00	100,00
187		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			40,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	000492001	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,000	40,00	40,00
188		Intrerupator automat diferential AD 12/2P/16A/30mA	buc			241,00
						0,00
	000492002	Intrerupator automat diferential AD 12/2P/16A/30mA	buc	1,000	241,00	241,00
189		3.7. PE-4				0,00
						0,00
190		Sit SRv-36z-0 36 UHLZ IP31	buc			960,00
						0,00
	0004942003	Sit SRv-36z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	960,00	960,00
191		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/32A	buc			102,00
						0,00
	000494301	Intrerupator de sarcina BH 32/3P/32A	buc	1,000	102,00	102,00
192		Contor Star 301/1R2-5(60)M	buc			512,00
						0,00
	0004942004	Contor Star 301/1R2-5(60)M	buc	1,000	512,00	512,00
193		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/4A	buc			42,00
						0,00
	00049200111	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/4A	buc	1,000	42,00	42,00
194		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			91,00
						0,00
	00049101	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,000	91,00	91,00
195		Intrerupator automat diferential AD 12/2P/20A/30mA	buc			266,00
						0,00
	000492004	Intrerupator automat diferential AD 12/2P/20A/30mA	buc	1,000	266,00	266,00
196		3.8. PEA1				0,00
						0,00
197		Sit SRv-12z-0 36 UHLZ IP31	buc			490,00
						0,00
	00049420033	Sit SRv-12z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	490,00	490,00
198		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc			100,00
						0,00
	0004943	Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc	1,000	100,00	100,00
199		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A	buc			52,00
						0,00
	000492201	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A	buc	1,000	52,00	52,00
200		3.9. PEA2				0,00
						0,00
201		Sit SRv-12z-0 36 UHLZ IP31	buc			490,00
						0,00
	00049420033	Sit SRv-12z-0 36 UHLZ IP31	buc	1,000	490,00	490,00
202		Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc			100,00
						0,00
	0004943	Intrerupator de sarcina BH 32/3P/20A	buc	1,000	100,00	100,00
203		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A	buc			52,00
						0,00
	000492201	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/5A	buc	1,000	52,00	52,00
204		3.10. Diferite				0,00
						0,00
205		Istocinik bespereboinova pitania 380V	buc			86 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		10kVA napolinova ispolnenya kolicestvo AKB SKAT UPS 10-3/3				0,00
	000492201014	Istocinik bespereboinova pitanya 380V 10kVA SKAT UPS 10-3/3	buc	1,000	86 500,00	86 500,00
206		Cutie de transformatori coboritori IATP- 0.25/12-UHL4	buc			1 300,00
						0,00
	000492201015	Cutie cu transformatori coboritori IATP-0.25/12- UHL4	buc	1,000	1 300,00	1 300,00
207		Knopka upravl. odnostifovaya PKE 222-1U3	buc			111,00
						0,00
	000492201016	Knopka upravl. odnostifovaya PKE 222-1U3	buc	1,000	111,00	111,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.